
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

  

Zápis 
 z jednání kolegia děkana konaného dne 28. června 2021 

 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, MgA. Ondřej Vodička. 

Omluveni: doc. MgA. Blanka Chládková, doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D., doc. Ing. David Strnad, 
doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D., Mgr. Klára Viková. 

 

I. Chod fakulty:  
➢ ve čt 24/6 se uskutečnilo online celoškolské jednání k webu a jeho anglické mutaci; 
➢ v návaznosti na děkanem vyhlášenou inventarizaci peněžních prostředků k 30/6 došlo 

k personální změně - místo M. Kellnerové byla členkou komise jmenována P. Riou; 
➢ tajemník informoval, že do konce června vyhlásí nové VŘ na pozici „referent VaV projektů“; 

přihlášky bude možné podávat do 15/8, II. kolo pro pozvané uchazeče se uskuteční v úterý 24/8 
od 10h; členy komise budou: P. Francán, H. Průchová, O. Vodička, A. Dědová, P. Riou a 
A. Lahodová; 

➢ v pátek 25/6 se uskutečnila Dramaturgická rada divadel (DRD) a byly projednány informace 
k sezónám 21/22 a výhled směrem k sezóně 22/23; 

➢ byla schválena žádost doc. O. Smilkové (podaná S. Čabanem) o umožnění zkoušení v budově 
DF v termínu 12/7 až 28/7 (od 8h do 18h) - místnost č. 203; 

➢ byla schválena žádost prof. I. Krobota (podaná doc. L. Riegerem) o umožnění zkoušení 
v buodvě DF v termínu 12/7 až 18/7 (od 8h do 18h) - místnost č. 013; požadavky na zkoušení 
v průběhu měsíce srpna musí být konkretizovány, aby o nich mohl tajemník rozhodnout. 
 

II. Zahraniční oddělení: 
➢ pro inscenaci studentů Erasmu ZS 21/22 byl v Buranteatru rezervován termín 20. až 28/1 

2022 (6 dní zkoušení, 1 den premiéry + 2 dny reprízy) 
➢ proběhla schůzka s pedagogy SP pro zahraniční studenty (tzv. Divadlo bez hranic); dojde 

k aktualizaci některých předmětů (především Performance Project, do jehož výuky se zapojí 
MgA. Šimon Peták); 

➢ byla projednána žádost Š. Petáka o proplacení navýšených nákladů při návratu z erasmového 
studijního pobytu ve Finsku; závěr: DF nedisponuje prostředky k dofinancování erasmového 
výjezdu, zvýšené náklady studenta na zahraniční pobyt budou uváženy OR DSP při hodnocení 
průběhu studia Š. Petáka. 
 
 

 

  
zapsala: MgA. Ondřej Vodička verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 

mailto:info@jamu.cz

